文化協会総括資料　04-06

（様式－６）

年　　月　　日

東海村文化協会　御中

　　　　　　　　　　　　連盟

理事長　　　　　　　　　印

振込口座確認書

平成３０年度　事業助成金並びに奨励金の受取方法について、下記のとおりご申請いたしますので　よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

記

□１．現金希望

□２．振込希望

□(１）銀行の場合

銀行名・支店名　　　　　　　　　銀行　　　　　　　支店

普通　・　当座　　（どちらかに○）

店番　　　　　　　　　　口座番号

カナ受取人名義

受取人名義

□(２）郵便局の場合

記号　　　　　　　　　　番号

カナ受取人名義

受取人名義

＊事務効率化のため　現金の連盟は　振込みにご協力下さい。

＊前年度より変更の無い場合は、提出する必要はありません。
以上